
Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/206/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 14 a oraz § 53 ust. 2 pkt 1 Statutu Miasta 

Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2019, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/206/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 marca 2019 r. 

Plan pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2019 

w kadencji 2018-2023 

Projekty uchwał Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie: 

I półrocze 2019 roku 

1. tekstów jednolitych Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa 

2. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Wesoła - Zachód” 

3. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Otoczenie Kombinatu Metalurgicznego” 

4. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Strzelnica - Sikornik„” 

5. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy 

Koszykarskiej” 

6. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Przewóz” 

7. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Fredry - Szkoła” 

8. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty 

II - części A, B, C” 

9. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic 

Pachońskiego - Wyki - Łokietka” 

10. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Armii Krajowej - 

Piastowska” 

11. zmiany uchwały nr XCVIII/2558/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r.  w sprawie 

szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, 

trybu postępowania w ramach „Krakowskiego programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów” 

12. nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 41 

13. ustalenia sieci szkół podstawowych i określenia obwodów szkół publicznych 

14. zmiany do aktu założycielskiego szkoły (około 15 uchwał) 

15. wyrażenia zgody na zawieranie porozumień między Gminą Miejska Kraków z innymi JST 

w zakresie organizowania nauki religii 

16. przekształcenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie, os. Szkolne 21, poprzez 

wyłączenie V Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie, Szkoły Policealnej dla 

Dorosłych nr 10 w Krakowie oraz Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Krakowie 

17. utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Krakowie, os. Szkolne 21 

18. dostosowania do przepisów ustawy Prawo oświatowe nazw szkół policealnych dla dorosłych 

prowadzonych przez GMK 

19. zorganizowania niepełnosprawnym dzieciom trzyletnim i czteroletnim bezpłatnego transportu 

i opieki w czasie przewozu do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub innej 

formy wychowania przedszkolnego 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 2 

 

20. planu sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków 

21. zmiany uchwały nr L/918/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie wysokości 

opłat za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 

22. programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez uczniów 

krakowskich szkół” 

23. zmiany uchwały nr LXX/1713/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów pierwszego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych placówek 

zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, liczby punktów za każde kryterium oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

24. zamiaru likwidacji Szkoły Muzycznej I stopnia przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących z siedzibą w Krakowie, ul. Tyniecka 6, 

w celu utworzenia Filii nr 1 Szkoły Muzycznej I stopnia w Krakowie przy ul. Tynieckiej 6, 

wchodzącej w skład Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie 

z siedzibą przy ul. Józefińskiej 10 

25. likwidacji Szkoły Muzycznej I stopnia przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 

Dzieci Niewidomych i Słabowidzących z siedzibą w Krakowie, ul. Tyniecka 6, w celu utworzenia 

Filii nr 1 Szkoły Muzycznej I stopnia w Krakowie przy ul. Tynieckiej 6, wchodzącej w skład Szkoły 

Muzycznej I i II stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie z siedzibą przy 

ul. Józefińskiej 10 

26. zamiaru likwidacji Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej  

z siedzibą w Krakowie, ul. Półkole 11, w celu utworzenia Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej pn. „Dziecięce Centrum Wsparcia Rozwoju” 

27. likwidacji Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą 

w Krakowie, ul. Półkole 11, w celu utworzenia Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej pn. „Dziecięce Centrum Wsparcia Rozwoju” 

28. zamiaru likwidacji Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  dla Dzieci w Wieku 

Przedszkolnym z siedzibą w Krakowie, ul. Wacława Popławskiego 17, w celu utworzenia 

Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Dziecięce Centrum Wsparcia Rozwoju” 

29. likwidacji Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci w Wieku 

Przedszkolnym z siedzibą w Krakowie, ul. Wacława Popławskiego 17, w celu utworzenia 

Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Dziecięce Centrum Wsparcia Rozwoju” 

30. zamiaru likwidacji XI Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie, ul. Tyniecka 6 

31. likwidacji XI Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie, ul. Tyniecka 6 

32. zamiaru likwidacji XII Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących w Krakowie, ul. Grochowa 19 

33. likwidacji XII Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Niesłyszących w Krakowie, ul. Grochowa 19 

34. zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia nr 22 w Krakowie, wchodzącej w skład Zespołu 

Szkół nr 3 w Krakowie 

35. zamiaru przekształcenia XXXIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie, wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół nr 3 w Krakowie, poprzez przeniesienie siedziby 

36. rozwiązania Zespołu Szkół nr 3 w Krakowie 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 3 

 

37. likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia nr 22 w Krakowie 

38. przekształcenia XXXIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie, poprzez przeniesienie jego 

siedziby i włączenia XXXIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie w skład Zespołu Szkół 

Mechanicznych nr 2 w Krakowie 

39. trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji, udzielanych szkołom i placówkom publicznym oraz niepublicznym, 

prowadzonym na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne 

niż Gmina Miejska Kraków 

40. nazw ulic, placów, osiedli, skwerów 

41. przyjęcia dokumentu pn. „Plan Adaptacji Miasta Krakowa do zmian klimatu do roku 2030” 

42. wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat w trybie bezprzetargowym 

na rzecz „Małopolskiego Hospicjum dla Dzieci” w Krakowie zabudowanej nieruchomości, położonej 

przy ul. Odmętowej z jednoczesną sprzedażą budynku na niej położonego wraz z udzieleniem 

90% bonifikaty od pierwszej opłaty i opłat rocznych z tytułu ustanowienia użytkowania wieczystego 

oraz ceny sprzedaży w/w budynku 

43. wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności i prawa 

współwłasności niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących przedmiot własności lub 

współwłasności Gminy Miejskiej Kraków na cele zrealizowanej drogi ekspresowej S-7 na terenie 

Miasta Krakowa - na odcinku węzeł Bieżanów 

44. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 4931/1151636 części w nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) położonym 

przy ul. Jagodowej 19 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy 

45. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 676/142037 części w nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) położonym 

na os. Tysiąclecia 32 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni 

46. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu po 1/6 części kwoty zwaloryzowanej 

bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 6229/699284 części w nieruchomości gruntowej 

związanego z lokalem mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) położonym przy ul. Aleksandry 7 w Krakowie, stanowiącym poprzednio 

współwłasność obu wnioskodawców we wskazanych częściach 

47. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 193/10000 części w nieruchomości gruntowej, związanego z lokalem 

mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) położonym 

przy ul. Wysłouchów 22B w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców 

48. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/4 części kwoty zwaloryzowanej bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 221/10000 części w nieruchomości gruntowej, związanego 

z lokalem mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 

ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa) położonym przy ul. Witosa 27 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 4 

 

49. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu po 1/4 części kwoty zwaloryzowanej 

bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 5134/1051152 części w nieruchomości gruntowej, 

związanego z lokalem mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) położonym przy ul. Aleksandry 21 w Krakowie, stanowiącym poprzednio 

współwłasność obu wnioskodawczyń 

50. sprzedaży z zastosowaniem bonifikaty na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (10 uchwał) 

51. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 

położonym przy ul. Zielińskiego 7 

52. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 

położonym przy ul. Krowoderskiej 47 

53. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 

nr 4 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Czystej 15 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej 

54. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków przy ul. Zamoyskiego 42 b, c, f, g, h, i 

55. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr U001, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku przy ul. Smoleńsk 10-12 / ul. Retoryka 10-12 wraz z udziałem 

w nieruchomości wspólnej 

56. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr St.1, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku 

mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej 18 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

57. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji 

RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) usytuowanego w budynku nr 24 położonym przy ul. Ks. Siemaszki 

w Krakowie 

58. przyjęcia Programu informatyzacji Gminy Miejskiej Kraków 

59. przyjęcia i uchwalenia tekstu jednolitego uchwały nr CII/2657/18 z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa 

60. udzielenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury 

61. udzielenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury - zadania Dzielnic 

62. udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury 

63. tekstów jednolitych statutów instytucji kultury 

64. połączenia instytucji kultury 

65. udzielenia dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w 2019 

roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności 

66. przyjęcia „Programu wspierania działalności kulturalnej prowadzonej w kinach studyjnych 

funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków” 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 5 

 

67. uchylenia uchwały nr LXVIII/672/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Krakowa 

68. zmiany uchwały nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie 

Nagród Miasta Krakowa 

69. utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta 

70. zatwierdzenia planu ochrony Parku Kulturowego Nowa Huta 

71. wyrażenia zgody Lions Club Kraków Stare Miasto z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 31-008 

Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na 

proporczyku klubowym 

72. wyrażenia zgody Małopolskiemu Oddziałowi Okręgowemu Polskiego Czerwonego Krzyża 

z siedzibą ul. Studencka 19, 31-116 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze 

73. ustalenia opłaty związanej z pobytem w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie 

ul. Rozrywka 1 osoby przyjętej celem wytrzeźwienia 

74. Powiatowego Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Gminie Miejskiej Kraków na lata 2019-

2021 

75. Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2019-2021 

76. tekstu jednolitego uchwały nr XVIII/317/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie lokalnego programu pomocy społecznej w postaci Lokalnego Programu Osłonowego dla 

osób, które ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu 

ogrzewania opartego na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych 

77. określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2019 roku na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków 

78. przekazania na rzecz Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego w Rzeczypospolitej 

Polskiej nieruchomości położonej w Krakowie przy ulicy Wioślarskiej, obejmującej działkę ewid. 

nr 68/10, o pow. 0,3294 ha, obręb K-15, jednostka ewid. Kraków - Krowodrza 

79. zmiany uchwały nr XXI/352/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej ZOL 

80. zmiany uchwały nr XLIII/562/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 

stanowiących własność, będących w użytkowaniu lub w użytkowaniu wieczystym samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Gmina Miejska 

Kraków 

81. wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków 

zabudowanych Tauron Areną Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. 

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Agencji Rozwoju Miasta S.A. 

82. zmiany uchwały Nr C/2587/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

podziału Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

83. utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach leczniczych, domach pomocy 

społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu 

i aresztu na terenie Miasta Krakowa w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego 

84. odwołania ławnika 

85. przyjęcia Polityki podatkowej Gminy Miejskiej Kraków na lata 2019 - 2023 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 6 

 

86. przyjęcia aktualizacji Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 

Gospodarczego Miasta 2016-2020 

87. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy placu Szczepańskim 3  

(na wniosek Spółki Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A.) 

88. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy ul. Armii Krajowej 11 

(na wniosek Spółki Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A.) 

89. lokalizacji kasyna gry w budynku Hotelu „Dwór Kościuszko” w Krakowie przy ul. Papierniczej 

3 (na wniosek Spółki Goldust Investments Sp. z o.o.) 

90. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy ul. Armii Krajowej 11 

(na wniosek Spółki Casino sp. z o.o.) 

91. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy placu Szczepańskim 3 (na 

wniosek Spółki Casino Sp. z o.o.) 

92. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy ul. Sławkowskiej 5 - 7  

(na wniosek Spółki Gold Casino Sp. z o.o.) 

93. lokalizacji kasyna gry w budynku Hotelu „Dwór Kościuszko” w Krakowie przy ul. Papierniczej 

3 (na wniosek Spółki Roskin Investemts Sp. z o.o.) 

94. przedstawienia Raportu o stanie gminy (do dnia 31 maja 2019 r.)  - obowiązek wynikający 

z art. 28a ustawy o samorządzie gminnym 

95. przyjęcia „Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami na lata 

2018-2021” 

96. zmiany uchwały nr XLII/755/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr CIX/1640/14 z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Rady Krakowskich 

Seniorów oraz nadania jej Statutu (z późniejszymi zmianami) 

97. zmiana uchwały nr XI/98/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 marca 2011 r.  (dot. stawki opłat za 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców) 

98. zmiany uchwały nr LXI/1328/16 z dnia 21 grudnia 2016 r. (dot. określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców oraz zasad korzystania z tych obiektów) 

99. zaliczenia ulic do kategorii dróg publicznych 

100. ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

w roku 2019 

101. zmiany uchwały nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia 

cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych 

w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin 

sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu 

zbiorowego (z późn.zm.) 

102. zmiany uchwały nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych 

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla 

niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat 

103. przyjęcia Powiatowego programu zwiększenia lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040 

104. zaopiniowania wniosków o uznanie lasów za ochronne 

II półrocze 2019 roku 

105. uchwały budżetowej na 2020 rok 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 7 

 

106. zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 

107. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pasternik” 

108. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakole Wisły” 

109. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Las Borkowski” 

110. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic 

Nowohuckiej i Klimeckiego” 

111. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Skotniki Północ” 

112. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bagry” 

113. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Olsza” 

114. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dąbie” 

115. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła - Rejon 

ulicy Kopernika” 

116. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowohucka - Rejon 

Koncentracji Usług” 

117. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Górka Narodowa - 

os. Gotyk” 

118. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - 

Południe” 

119. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - 

Północ” 

120. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  1 

121. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  2 

122. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  4 

123. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  5 

124. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  6 

125. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  7 

126. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  8 Mistrzostwa Sportowego 

127. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  9 

128. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum  z Oddziałami Integracyjnymi nr  11 

129. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr  12 

130. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  13 

131. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  14 

132. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr  15 

133. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  16 

134. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  17 

135. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  18 

136. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  19 

137. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  20 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 8 

 

138. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  21 

139. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  22 

140. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  23 

141. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  24 

142. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  25 

143. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  26 

144. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  27 

145. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  28 

146. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  29 

147. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  30 

148. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr  32 

149. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  33 

150. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  34 

151. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  35 

152. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  36 

153. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr  37 

154. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  39 

155. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  42 

156. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  43 

157. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  44 

158. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  45 

159. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum z Oddziałami Sportowymi nr 46 

160. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  47 

161. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr  48 

162. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr  49 

163. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 51 

164. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 73 

165. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 74 

166. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 75 

167. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 76- sportowego 

168. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 77 

169. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 80 

170. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 81 

171. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 82 

172. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 83 

173. stwierdzenia przekształcenia  I Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 9 

 

174. stwierdzenia przekształcenia  II Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

175. stwierdzenia przekształcenia  III Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

176. stwierdzenia przekształcenia  IV Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

177. stwierdzenia przekształcenia  V Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

178. stwierdzenia przekształcenia  VI Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

179. stwierdzenia przekształcenia  VII Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

180. stwierdzenia przekształcenia  VIII Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

181. stwierdzenia przekształcenia  IX Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

182. stwierdzenia przekształcenia  X Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

183. stwierdzenia przekształcenia  XI Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

184. stwierdzenia przekształcenia  XII Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

185. stwierdzenia przekształcenia  XIII Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

186. stwierdzenia przekształcenia  XV Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

187. stwierdzenia przekształcenia  XX Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

188. stwierdzenia przekształcenia  XXI Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

189. stwierdzenia przekształcenia  XXVIII Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

190. stwierdzenia przekształcenia  XLI Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

191. stwierdzenia przekształcenia  XLII Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

192. stwierdzenia przekształcenia  XLIII Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

193. stwierdzenia przekształcenia  XLIIII Liceum Ogólnokształcącego w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

194. stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące (XVIII LO) 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 10 

 

195. stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące (XIV LO) 

196. stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 11 w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące (XXIV LO) 

197. stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące (XXV LO) 

198. stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące (XXXI LO) 

199. stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14 w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące (XXX LO) 

200. stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 19 w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące (XVI LO) 

201. stwierdzenia przekształcenia XVII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład ZSO-7 

w czteroletnie liceum ogólnokształcące 

202. stwierdzenia przekształcenia XXIII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład ZSO-9 

w czteroletnie liceum ogólnokształcące 

203. stwierdzenia przekształcenia XXVII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład ZSO-18 

w czteroletnie liceum ogólnokształcące 

204. stwierdzenia przekształcenia  Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego 

wchodzącego w skład ZSO Mistrzostwa Sportowego w czteroletnie liceum ogólnokształcące 

205. stwierdzenia przekształcenia I Liceum Ogólnokształcącego Sportowego wchodzącego w skład 

ZSO Sportowych nr 2 w czteroletnie liceum ogólnokształcące 

206. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 10 w Krakowie 

207. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 55 w Krakowie 

208. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 56 w Krakowie 

209. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 59 w Krakowie 

210. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 61 w Krakowie 

211. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 62 w Krakowie 

212. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 63 w Krakowie 

213. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 64 w Krakowie 

214. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 66 w Krakowie 

215. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 67 w Krakowie 

216. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 68 w Krakowie 

217. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 69 w Krakowie 

218. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 70 w Krakowie 

219. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 71 w Krakowie 

220. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 84 w Krakowie 

221. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 85 w Krakowie 

222. stwierdzenia przekształcenia XIX Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Krakowie 

223. stwierdzenia przekształcenia XXXIV Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Krakowie 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 11 

 

224. stwierdzenia przekształcenia XXXIX Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Krakowie 

225. stwierdzenia przekształcenia XL Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Krakowie 

226. stwierdzenia przekształcenia XI Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Krakowie 

227. stwierdzenia przekształcenia XII Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Krakowie 

228. stwierdzenia przekształcenia Technikum Specjalnego dla Niewidomych i Słabowidzących 

w nr 26 Krakowie 

229. stwierdzenia przekształcenia Technikum Specjalnego dla Niesłyszących nr 27 w Krakowie 

230. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 73 w Krakowie 

231. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 dla Dorosłych w Krakowie 

232. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 80 w Krakowie 

233. stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Krakowie w Centrum 

Kształcenia Zawodowego nr 1 w Krakowie 

234. stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Krakowie 

w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 2 w Krakowie 

235. stwierdzenia przekształcenia XXII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

236. stwierdzenia przekształcenia XXVI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

237. stwierdzenia przekształcenia XXIX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

238. stwierdzenia przekształcenia XXXIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

239. stwierdzenia przekształcenia IV Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie 

240. stwierdzenia przekształcenia V Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie 

241. stwierdzenia przekształcenia VI Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie 

242. stwierdzenia przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie 

243. stwierdzenia przekształcenia VIII Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie 

244. stwierdzenia przekształcenia IX Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie 

245. stwierdzenia przekształcenia X Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie 

246. stwierdzenia przekształcenia XXII Liceum Ogólnokształcącego  w Krakowie 

247. stwierdzenia przekształcenia XXVI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

248. stwierdzenia przekształcenia XXIX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

249. stwierdzenia przekształcenia XXXIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

250. stwierdzenia przekształcenia Technikum Budowlanego nr 1 w Krakowie 

251. stwierdzenia przekształcenia Technikum nr 2 w Krakowie 

252. stwierdzenia przekształcenia Technikum Chemicznego i Ochrony Środowiska nr 3 w Krakowie 

253. stwierdzenia przekształcenia Technikum Ekonomiczno-Hotelarskiego nr 4 w Krakowie 

254. stwierdzenia przekształcenia Technikum  Ekonomiczno-Handlowego nr 5 w Krakowie 

255. stwierdzenia przekształcenia Technikum Elektryczno-Elektronicznego nr 7 w Krakowie 

256. stwierdzenia przekształcenia Technikum Elektrycznego nr 8 w Krakowie 

257. stwierdzenia przekształcenia Technikum Energetyczno-Elektronicznego nr 9 w Krakowie 

258. stwierdzenia przekształcenia Technikum Gastronomiczno-Hotelarskiego nr 10 w Krakowie 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 12 

 

259. stwierdzenia przekształcenia Technikum Gastronomicznego nr 11 w Krakowie 

260. stwierdzenia przekształcenia Technikum Geodezji i Kształtowania Środowiska 

nr 12 w Krakowie 

261. stwierdzenia przekształcenia Technikum Inżynierii Środowiska nr 13 w Krakowie 

262. stwierdzenia przekształcenia Technikum Łączności nr 14 w Krakowie 

263. stwierdzenia przekształcenia Technikum Mechanicznego nr 15 w Krakowie 

264. stwierdzenia przekształcenia Technikum  nr 16 w Krakowie 

265. stwierdzenia przekształcenia Technikum Mechanicznego nr 17 w Krakowie 

266. stwierdzenia przekształcenia Technikum Odzieżowego nr 18 w Krakowie 

267. stwierdzenia przekształcenia Technikum Poligraficzno-Medialnego nr 20 w Krakowie 

268. stwierdzenia przekształcenia Technikum Przemysłu Spożywczego nr 22 w Krakowie 

269. stwierdzenia przekształcenia Technikum Kształtowania Środowiska nr 24 w Krakowie 

270. stwierdzenia przekształcenia Technikum Komunikacyjnego nr 25 w Krakowie 

271. stwierdzenia przekształcenia Technikum Mechanicznego nr 30 w Krakowie 

272. źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu 

i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych 

273. środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzaju świadczeń 

przyznanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

274. nazw ulic, placów, osiedli, skwerów 

275. sprzedaży z zastosowaniem bonifikaty na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (28 uchwał) 

276. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Narcyza 

Wiatra 

277. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy 

ul. Nadbrzezie/Dymarek 

278. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy 

ul. Fabrycznej 

279. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy 

ul. Ojcowskiej 

280. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 

i budynkami użytkowymi , położonej przy ul. Św. Gertrudy 20 

281. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr U-105, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku przy ul. Bernardyńskiej 8 wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 13 

 

282. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr U-101, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Szkolnym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

283. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-1, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

284. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

285. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-3, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

286. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-5, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

287. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-8, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

288. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-9, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

289. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-10 stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

290. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-11, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

291. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-12, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

292. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym 

przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczonego nr B-13, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku na os. Handlowym 8 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

293. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 44, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Armii Krajowej  2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

294. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 8, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

pl. Na Groblach 15 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

295. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 9, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

pl. Na Groblach  15 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

296. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 16A, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Basztowej  15 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej i utraty mocy obowiązującej uchwały 

nr CVII/2758/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2018 r. 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 14 

 

297. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 23, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy  

Rynku Kleparskim 4 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej i utraty mocy obowiązującej 

uchwały nr CVII/2757/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2018 r. 

298. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 5, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym na 

os. Krakowiaków  31 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej i utraty mocy obowiązującej 

uchwały nr CIX/2865/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2018 r. 

299. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 38, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul.  Zyblikiewicza 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej i utraty mocy obowiązującej 

uchwały nr CV/2713/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2018 r. 

300. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 95, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Zyblikiewicza  5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

301. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 10, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Siedleckiego  11 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

302. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 38, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Grottgera  24 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

303. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 01, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Wrocławskiej 12b wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

304. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 16, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Długiej 31 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

305. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 38, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Kantora  2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

306. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 13, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

al. Słowackiego  46 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

307. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 10A, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Bosackiej  6a wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

308. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 4, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

al. Krasińskiego  4 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej i utraty mocy obowiązującej uchwały 

nr CIX/2868/18 Rady Miasta Krakowa  z dnia 12 września 2018 r. 

309. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 52, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Rydla 1 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

310. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 9, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Filareckiej 14 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 15 

 

311. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr S1, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku 

mieszkalnym przy ul. Prokocimskiej  45 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

312. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr S2, stanowiącego własność GMK, położonego w budynku 

mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej 18 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

313. udzielenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury 

314. udzielenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury - zadania Dzielnic 

315. udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury 

316. zmiany uchwały nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. 

w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury - 

pracownie twórcze 

317. przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 

318. zmiany uchwały nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz 

tymczasowych pomieszczeń 

319. szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka 

w zakładzie opiekuńczo - leczniczym 

320. ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2020 r. 

321. wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków 

wykorzystywanej na cele statutowe Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. do 

Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 

zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. 

322. zmiany uchwały nr LXXXI/689/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie 

zasad wnoszenia wkładu niepieniężnego (aportu) do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.  

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej spółki Miasta Kraków pod 

nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w celu regulacji stanu prawnego 

nieruchomości znajdujących się w jej posiadaniu 

323. utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach leczniczych, domach pomocy 

społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu 

i aresztu na terenie Miasta Krakowa w związku z wyborami do Sejmu RP i Senatu RP 

324. zasięgnięcia informacji o kandydatach na ławników 

325. zgłoszeń kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego i sądów rejonowych dla Miasta 

Krakowa na kadencję 2020-2023, które pozostawia się bez dalszego biegu 

326. wyboru ławników do Sądu Okręgowego i sądów rejonowych dla Miasta Krakowa na kadencję 

2020-2023 

327. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

328. określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

329. przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa 

330. zmiany uchwały nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu 

w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 16 

 

331. przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2020-2025 

332. przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2020 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

333. określania terminu naboru wniosków o udzielenie dotacji oraz przyjęcia wzoru umowy 

o udzielenie dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub 

zatrudniających dziennych opiekunów lub dziennych opiekunów prowadzących działalność na 

własny rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2020 

334. zmiany uchwały nr CXV/3016/18 z dnia 7 listopada 2018 r. (dot. wykazu istniejących 

przystanków komunikacyjnych i dworców należących do GMK) 

335. ustanowienia pomników przyrody 

336. zniesienia pomników przyrody 

337. ustanowienia użytków ekologicznych 

338. zaliczenia ulic do kategorii dróg publicznych 

339. w ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdów 

340. przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 

6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 

ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej 

realizacji publicznego transportu zbiorowego 

341. przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia 

opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat 

342. nadania nazw, przyjęcia regulaminów, określenia granic dla wybranych parków miasta Krakowa 

343. określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 

prace remontowo-konserwatorskie na cmentarzach komunalnych i realizację zadań z zakresu 

grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

Projekty uchwał Prezydenta Miasta Krakowa, których terminu rozpatrzenia nie można 

określić, w sprawie: 

344. odstąpienia od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu zbytego przez 

Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty 

345. odstąpienia od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup gruntu zbytego przez 

Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty 

346. opłaty targowej 

347. opłaty uzdrowiskowej 

348. ustalenia lokalizacji mieszkaniowej 

349. zmian w budżecie Miasta Krakowa 

350. zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 17 

 

351. zmiany uchwały nr LXVI/1650/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 

352. zmiany uchwały nr L/654/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2008 r. w sprawie zasad 

znoszenia współwłasności zabudowanych budynkami wielolokalowymi nieruchomości, stanowiących 

w części własność Gminy Miejskiej Kraków 

353. warunków udzielania bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego gruntów, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, w prawo własności tych 

gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat 

354. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) usytuowanego w budynku nr 8 położonym przy ul. Makowskiego w Krakowie 

355. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) położonego w budynku nr 11 na os. Uroczym w Krakowie 

356. zamiaru wprowadzenia zmiany siedzib filii Biblioteki Kraków oraz wprowadzenia zmian 

w statucie Biblioteki Kraków 

357. zmiany uchwały nr LVIII/1232/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 

wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 

w Krakowie 

358. podejmowanie uchwał w sprawie udzielenia dotacji dla spzoz-ów na realizację zadań 

inwestycyjnych 

359. udzielenia dotacji na realizację zadań z zakresu ratownictwa wodnego 

360. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy placu Szczepańskim 3  

(na wniosek Spółki Finkorp Sp. z o.o.) 

361. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy ul. Armii Krajowej 11  

(na wniosek Spółki Finkorp Sp. z o.o.) 

362. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy placu Szczepańskim 3  

(na wniosek Spółki Bookmacher Sp. z o.o.) 

Inicjatywy uchwałodawcze Komisji Rady Miasta Krakowa: 

1. Komisja Główna – projekty uchwał w sprawach: wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin 

i Powiatów Małopolski, powołania Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników, przyjęcia planu 

pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2019, patronatów Rady Miasta Krakowa nad zgłoszonymi 

przedsięwzięciami, ewentualnych tytułów Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego 

Miasta Krakowa 

2. Komisja Rewizyjna – projekty w sprawach: zatwierdzenia bądź niezatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2018, absolutorium za 

rok 2018 dla Prezydenta Miasta Krakowa 

3. Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa – projekt uchwały w sprawie zaproszenia 

w celu osiedlenia rodzin repatriantów 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – projekty uchwał w sprawach skarg, wniosków i petycji 

kierowanych do Rady Miasta Krakowa 

Propozycje Rad Dzielnic Miasta Krakowa – projekty uchwał w sprawie: 



Id: FF12A9DA-9310-4738-BE52-6C9BFBF2DE62. Podpisany Strona 18 

 

1. przystąpienia do budowy mostu w ciągu ul. Podłużnej (uchwałą kierunkowa do Prezydenta Miasta 

Krakowa) 

2. przystąpienia do zmiany zapisów planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar 

Uroczysko Celiny na Bielanach dotyczących wytyczenia dojazdu do boiska, ogródka jordanowskiego 

oraz dojazdu do domów przy ulicy Astronautów wraz ze zmianami dającymi możliwości 

modernizacji oraz rozbudowy obiektów sportowo- rekreacyjnych na powyższym terenie (plan „Rejon 

Fortu Skała II”) 

3. przystąpienia do zmiany zapisów planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon Fortu Skała II”, 

obejmującego działkę nr 78 obr. 19 Krowodrza. 


